G $yeR NB O$ e$TAB8
RIB GRANDE DOSÜL
HBHlh!$TRWfNH € ÜÜ$ HeÜl©$ã$ }MlfW$a$#

lli i! :l 1: i} 11illiÊ l
CELIG
SUIS Cl8ARtA DA A8MIN!:

ÇÊWR&t $t uçKAçt

AVISO DE RETIFICAÇAO

PROCESSO: 18/2400-0000316-6 EDITAL: PE 0182/2018

O Pregoeiro da Subsecretaria da Administração Central de Licitações, designado pela

Portaria n' 001/2018, no uso de suas atribuições, torna público o que segue

a) No Anexo ll TERMO DE REFERENCIA, complementam-se as especificações

técnicas dos itens abaixo relacionados conforme segue

LOTE: SONDA FOLLEY 3 VIAS NO 24 COM BALÃO 30ML

Item l 0870.0507.000497 SONDA FOLLEY 3 VIAS N' 24 COM BALÃO 30ML

ESPECIFICAÇÃO TECNICA:
SONDA - TIPO DE SONDA: FOLLEYI CALIBRE: 241 VIA DE ADMINISTRAÇÃO
URETRALI MATERIAL: LATEXI ESTERILIDADE: ESTÉRIL= DESCARTÁVEL: SIM
USO: ADULTOS APRESENTAÇÃO COMERCIAL: UNIDADES REGISTRO: ANVISA
CAPACIDADE DO BALÃO: 30MLI NUMERO VIAS: 3 VIASI

b) Ratificam-se os demais itens do edital

Publiq ue-se

Porto Alegre